

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
Processo Administrativo Nº 076/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CINARA RIBEIRO GELAIN
Data de Publicação: 16/09/2021 14:55:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:27
BOLSA DE TINTA AMARELA T941 - T941420-AL, PARA APR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON ORIGINAL	Modelo: T941420-AL
Descrição: Bolsa de tinta amarela T941 - T941420-AL, para aproximadamente 5.000 páginas, original do fabricante da impressora EPSON WorkForce® Pro WF-C5290 e WorkForce® Pro WF-C5710.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 293,00	Valor Total: 20.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	062	13.383.196/0001-92	490,00	293,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	047	41.232.530/0001-42	400,00	293,30	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	023	24.291.879/0001-36	500,00	369,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	048	27.682.981/0001-50	600,00	489,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:27
BOLSA DE TINTA CIANO T941 - T941220-AL, PARA APROX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON ORIGINAL	Modelo: T941220-AL
Descrição: Bolsa de tinta ciano T941 - T941220-AL, para aproximadamente 5.000 páginas, original do fabricante da impressora EPSON WorkForce® Pro WF-C5290 e WorkForce® Pro WF-C5710.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 293,00	Valor Total: 20.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	078	13.383.196/0001-92	490,00	293,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	014	41.232.530/0001-42	400,00	293,30	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	018	24.291.879/0001-36	500,00	369,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	039	27.682.981/0001-50	600,00	489,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:27
BOLSA DE TINTA MAGENTA T941 - T941320-AL, PARA APR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON ORIGINAL	Modelo: T941320-AL
Descrição: Bolsa de tinta magenta T941 - T941320-AL, para aproximadamente 5.000 páginas, original do fabricante da impressora EPSON WorkForce® Pro WF-C5290 e WorkForce® Pro WF-C5710.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 293,00	Valor Total: 20.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	071	13.383.196/0001-92	490,00	293,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	026	41.232.530/0001-42	400,00	293,30	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	064	24.291.879/0001-36	500,00	369,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	014	27.682.981/0001-50	600,00	600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 13:40:16
BOLSA DE TINTA PRETA T942 - T942120-AL, PARA APROX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON ORIGINAL	Modelo: T942120-AL
Descrição: Bolsa de tinta preta T942 - T942120-AL, para aproximadamente 10.000 páginas, original do fabricante da impressora EPSON WorkForce® Pro WF-C5290 e WorkForce® Pro WF-C5710.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 333,00	Valor Total: 26.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	037	13.383.196/0001-92	510,00	333,00	Sim
2 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	086	27.682.981/0001-50	600,00	600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	038	24.291.879/0001-36	380,00	300,00	Sim
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	005	41.232.530/0001-42	450,00	319,40	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:27
CARTUCHO DE TINTA AMARELO HP 711 - CZ132A, DE 29ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP-BRASIL ORIGINAL	Modelo: CZ132A
Descrição: Cartucho de tinta amarelo HP 711 - CZ132A, de 29ml, original do fabricante da impressora HP Designjet T 120 ePrinter.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	001	13.383.196/0001-92	350,00	198,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	098	41.232.530/0001-42	300,00	199,00	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	036	24.291.879/0001-36	400,00	245,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	027	27.682.981/0001-50	400,00	399,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:27
CARTUCHO DE TINTA CIANO HP 711 - CZ130A, DE 29ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP-BRASIL ORIGINAL	Modelo: CZ130A
Descrição: Cartucho de tinta ciano HP 711 - CZ130A, de 29ml, original do fabricante da impressora HP Desingnjet T 120 ePrinter.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	014	13.383.196/0001-92	350,00	198,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	004	41.232.530/0001-42	300,00	199,00	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	065	24.291.879/0001-36	400,00	245,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	033	27.682.981/0001-50	400,00	399,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:27
CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP 711 - CZ131A. DE 29ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP-BRASIL ORIGINAL	Modelo: CZ131A
Descrição: Cartucho de tinta magenta HP 711 - CZ131A. de 29ml, original do fabricante da impressora HP Desingnjet T 120 ePrinter.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	029	13.383.196/0001-92	350,00	198,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	047	41.232.530/0001-42	300,00	199,00	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	072	24.291.879/0001-36	400,00	245,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	049	27.682.981/0001-50	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
CARTUCHO DE TINTA PRETA HP 711 - CZ133A, DE 80ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP-BRASIL ORIGINAL	Modelo: CZ133A
Descrição: Cartucho de tinta preta HP 711 - CZ133A, de 80ml, original do fabricante da impressora HP Desingnjet T 120 ePrinter			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 388,00	Valor Total: 3.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	035	13.383.196/0001-92	600,00	388,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	033	41.232.530/0001-42	800,00	388,99	Sim
3 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	012	27.682.981/0001-50	400,00	400,00	Sim
4 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	085	24.291.879/0001-36	600,00	435,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
CARTUCHO DE TINTA COLORIDO TRICOLOR, HP 122XL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP-BRASIL ORIGINAL	Modelo: 122XL COLORIDO
Descrição: Cartucho de tinta colorido tricolor, HP 122XL, de 6 ml, para aproximadamente 330 impressões, original do fabricante da impressora HP Deskjet 1000			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	058	13.383.196/0001-92	190,00	120,00	Sim
2 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	024	24.291.879/0001-36	200,00	125,00	Sim
3 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	098	41.232.530/0001-42	260,00	150,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	070	27.682.981/0001-50	450,00	450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
CARTUCHO DE TINTA PRETO, HP 122XL, DE 8 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP-BRASIL ORIGINAL	Modelo: 122XL PRETO
Descrição: Cartucho de tinta preto, HP 122XL, de 8 ml, para aproximadamente 480 impressões, original do fabricante da impressora HP Deskjet 1000			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 169,00	Valor Total: 845,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	034	13.383.196/0001-92	190,00	169,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	080	41.232.530/0001-42	260,00	170,00	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	087	24.291.879/0001-36	250,00	195,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	048	27.682.981/0001-50	450,00	450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
CARTUCHO DE TINTA COLORIDO TRICOLOR, HP 662XL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP-BRASIL ORIGINAL	Modelo: 662XL COLORIDO
Descrição: Cartucho de tinta colorido tricolor, HP 662XL, de 8ml, para aproximadamente 300 impressões, original do fabricante da impressora HP Deskjet Ink Advantage 1516			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 3.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	055	13.383.196/0001-92	120,00	118,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	036	41.232.530/0001-42	199,00	118,99	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	069	24.291.879/0001-36	200,00	140,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	046	27.682.981/0001-50	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
CARTUCHO DE TINTA PRETO HP 662XL, DE 8ML, PARA APR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: 662XL CZ105AB PRETO
Descrição: Cartucho de tinta preto HP 662XL, de 8ml, para aproximadamente 300 impressões, original do fabricante da impressora HP Deskjet Ink Advantage 1516			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 97,99	Valor Total: 2.939,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	038	41.232.530/0001-42	160,00	97,99	Sim
2 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	036	13.383.196/0001-92	160,00	98,00	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	034	24.291.879/0001-36	200,00	100,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	083	27.682.981/0001-50	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
CARTUCHO DE TINTA AMARELO HP GT52, DE 70ML, ORIGIN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: GT52 AMARELO
Descrição: Cartucho de tinta amarelo HP GT52, de 70ml, original do fabricante da impressora HP Deskjet GT 5820			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	020	24.291.879/0001-36	90,00	45,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	049	41.232.530/0001-42	100,00	50,99	Sim
3 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	025	13.383.196/0001-92	80,00	53,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	078	27.682.981/0001-50	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
CARTUCHO DE TINTA CIANO HP GT5, DE 70ML, ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP-BRASIL ORIGINAL	Modelo: GT5 CIANO
Descrição: Cartucho de tinta ciano HP GT5, de 70ml, original do fabricante da impressora HP Deskjet GT 5820			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	067	13.383.196/0001-92	80,00	40,00	Sim
2 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	001	24.291.879/0001-36	90,00	43,99	Sim
3 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	011	41.232.530/0001-42	100,00	51,99	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	076	27.682.981/0001-50	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP GT5, DE 70ML, ORIGINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP-BRASIL ORIGINAL	Modelo: GT5 MAGENTA
Descrição: Cartucho de tinta magenta HP GT5, de 70ml, original do fabricante da impressora HP Deskjet GT 5820			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	043	13.383.196/0001-92	80,00	45,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	006	41.232.530/0001-42	100,00	63,99	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	099	24.291.879/0001-36	90,00	64,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	026	27.682.981/0001-50	250,00	199,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
CARTUCHO DE TINTA PRETO HP GT5, DE 90ML, ORIGINAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: GT53 1VV22AL PRETO
Descrição: Cartucho de tinta preto HP GT5, de 90ml, original do fabricante da impressora HP Deskjet GT 5820			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	098	41.232.530/0001-42	100,00	55,00	Sim
2 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	021	13.383.196/0001-92	80,00	55,99	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	017	24.291.879/0001-36	90,00	90,00	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	032	27.682.981/0001-50	250,00	199,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
TONER Q2612A - COMPATÍVEL PARA A IMPRESSORA HP LAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EASY	Modelo: Q2612A
Descrição: Toner Q2612A - Compatível para a impressora HP Laserjet 1020			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	023	24.291.879/0001-36	80,00	19,50	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	008	10.820.186/0001-89	90,00	20,00	Sim
3 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	076	41.232.530/0001-42	80,00	21,99	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	059	27.682.981/0001-50	150,00	24,99	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	072	10.210.196/0001-00	200,00	27,00	Sim
6 C FACIL SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	030	27.221.602/0001-25	80,00	40,00	Sim
7 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	062	13.383.196/0001-92	100,00	100,00	Sim
8 EFR TECH EIRELI	096	38.075.284/0001-58	150,00	150,00	Sim
9 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	067	10.742.589/0001-57	300,00	300,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
TONER 283A - COMPATÍVEL PARA A IMPRESSORA HP LASER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TONER CARTRIDGE	Modelo: CF283A
Descrição: Toner 283A - Compatível para a impressora HP Laserjet MFP M125			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 999,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	042	41.232.530/0001-42	80,00	19,99	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	048	10.820.186/0001-89	90,00	20,00	Sim
3 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	057	27.682.981/0001-50	150,00	26,99	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	049	10.210.196/0001-00	200,00	27,00	Sim
5 C FACIL SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	029	27.221.602/0001-25	72,00	36,00	Sim
6 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	010	24.291.879/0001-36	80,00	80,00	Sim
7 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	030	13.383.196/0001-92	100,00	100,00	Sim
8 EFR TECH EIRELI	059	38.075.284/0001-58	150,00	150,00	Sim
9 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040	10.742.589/0001-57	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:28
TONER 285A - COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP LASERJE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EASY	Modelo: CE285A
Descrição: Toner 285A - Compatível para impressora HP Laserjet 1132 MFP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	004	24.291.879/0001-36	80,00	20,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	054	10.820.186/0001-89	90,00	22,00	Sim
3 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	070	27.682.981/0001-50	150,00	24,99	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	082	10.210.196/0001-00	200,00	27,00	Sim
5 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	012	41.232.530/0001-42	80,00	30,99	Sim
6 C FACIL SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	058	27.221.602/0001-25	72,00	36,00	Sim
7 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	037	13.383.196/0001-92	100,00	100,00	Sim
8 EFR TECH EIRELI	018	38.075.284/0001-58	150,00	150,00	Sim
9 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	026	10.742.589/0001-57	300,00	300,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:29
TONER 3330 - COMPATÍVEL PARA A IMPRESSORA XEROX PH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TONER CARTRIDGE	Modelo: 3330
Descrição: Toner 3330 - Compatível para a impressora Xerox Phaser 3330			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	004	41.232.530/0001-42	190,00	144,00	Sim
2 C FACIL SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	035	27.221.602/0001-25	290,00	145,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	068	10.820.186/0001-89	250,00	160,00	Sim
4 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	027	13.383.196/0001-92	200,00	200,00	Sim
5 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	018	24.291.879/0001-36	300,00	300,00	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	084	10.210.196/0001-00	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:29
TONER 436A - COMPATÍVEL PARA A IMPRESSORA HP LASER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EASY	Modelo: CB436A
Descrição: Toner 436A - Compatível para a impressora HP Laserjet M 1120MFP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	091	24.291.879/0001-36	80,00	29,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	025	10.820.186/0001-89	90,00	29,99	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	005	10.210.196/0001-00	200,00	31,00	Sim
4 C FACIL SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	085	27.221.602/0001-25	72,00	36,00	Sim
5 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	077	41.232.530/0001-42	80,00	48,99	Sim
6 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	003	13.383.196/0001-92	100,00	100,00	Sim
7 EFR TECH EIRELI	010	38.075.284/0001-58	150,00	150,00	Sim
8 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	074	10.742.589/0001-57	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:29
TONER CF 218A COM CHIP - COMPATÍVEL PARA IMPRESSOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TONER CARTRIDGE	Modelo: CF218A
Descrição: Toner CF 218A com chip - Compatível para impressoras M132 M104			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,85		Valor Total: 338,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	058	41.232.530/0001-42	90,00	33,85	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	008	10.820.186/0001-89	120,00	33,86	Sim
3 EFR TECH EIRELI	063	38.075.284/0001-58	150,00	33,88	Sim
4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	003	27.682.981/0001-50	150,00	34,48	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	005	10.210.196/0001-00	200,00	36,00	Sim
6 C FACIL SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	020	27.221.602/0001-25	80,00	40,00	Sim
7 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	089	24.291.879/0001-36	120,00	120,00	Sim
8 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	057	13.383.196/0001-92	300,00	300,00	Sim
9 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	001	10.742.589/0001-57	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:29
TONER CF 226-A/26-A - COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: Toner CF 226-A/26-A - Compatível para impressora Laserjet Pro MFP M426DW e M426FDW			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,99		Valor Total: 1.899,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	075	27.682.981/0001-50	150,00	37,99	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	057	10.820.186/0001-89	120,00	38,00	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	039	10.210.196/0001-00	200,00	39,00	Sim
4 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	030	41.232.530/0001-42	100,00	42,99	Sim
5 C FACIL SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	025	27.221.602/0001-25	120,00	60,00	Sim
6 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	074	24.291.879/0001-36	120,00	120,00	Sim
7 EFR TECH EIRELI	033	38.075.284/0001-58	150,00	150,00	Sim
8 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	058	13.383.196/0001-92	200,00	200,00	Sim
9 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	044	10.742.589/0001-57	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:29
TONER SP 377 - PARA APROXIMADAMENTE 6.400 PÁGINAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RICOH	Modelo: SP377
Descrição: Toner SP 377 - Para aproximadamente 6.400 páginas, original do fabricante da impressora Ricoh SP 377SFNwX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 349,99	Valor Total: 5.249,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	090	41.232.530/0001-42	680,00	349,99	Sim
2 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	072	13.383.196/0001-92	700,00	356,00	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	074	24.291.879/0001-36	900,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:29
CILINDRO CF 219A COM CHIP - COMPATÍVEL PARA IMPRES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TONER CARTRIDGE	Modelo: CF219A
Descrição: Cilindro CF 219A com chip - Compatível para impressoras M132 M102 M104			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 224,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	048	41.232.530/0001-42	120,00	44,99	Sim
2 C FACIL SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	072	27.221.602/0001-25	90,00	45,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	092	10.820.186/0001-89	125,00	65,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	075	10.210.196/0001-00	200,00	68,00	Sim
5 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	043	27.682.981/0001-50	300,00	70,00	Sim
6 EFR TECH EIRELI	071	38.075.284/0001-58	150,00	150,00	Sim
7 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	055	24.291.879/0001-36	160,00	160,00	Sim
8 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	012	10.742.589/0001-57	300,00	300,00	Sim
9 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	058	13.383.196/0001-92	350,00	350,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:29
TONER 51B4000 - COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA LEXMARK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: 51B4000
Descrição: Toner 51b4000 - Compatível para impressora Lexmark MX 317DN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 850,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	046	10.210.196/0001-00	400,00	85,00	Sim
2 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	087	41.232.530/0001-42	380,00	91,99	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	084	10.820.186/0001-89	238,00	145,00	Sim
4 EFR TECH EIRELI	010	38.075.284/0001-58	150,00	150,00	Sim
5 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	028	27.682.981/0001-50	300,00	299,00	Sim
6 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	095	10.742.589/0001-57	300,00	300,00	Sim
7 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	026	13.383.196/0001-92	850,00	530,00	Sim
8 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	042	24.291.879/0001-36	540,00	540,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:29
TONER CF 258A COM CHIP - COMPATÍVEL PARA IMPRESSOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CF258A
Descrição: Toner CF 258A com chip - Compatível para impressora HP Laserjet Pro MFP M428FDW			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	021	10.210.196/0001-00	200,00	125,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	023	10.820.186/0001-89	245,00	148,00	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	085	24.291.879/0001-36	540,00	280,00	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	055	10.742.589/0001-57	300,00	300,00	Sim
5 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	036	13.383.196/0001-92	300,00	300,00	Sim
6 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	047	41.232.530/0001-42	800,00	539,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/10/2021 13:20:29
TONER CF 217A - COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP LASE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: Toner CF 217A - Compatível para impressora HP Laserjet Pro MFP M130FW			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 349,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	021	27.682.981/0001-50	150,00	34,99	Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	072	10.210.196/0001-00	200,00	35,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

3 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	011	41.232.530/0001-42	90,00	39,95	Sim
4 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	087	24.291.879/0001-36	120,00	40,00	Sim
5 C FACIL SUPRIMENTOS E SERVIÇOS	077	27.221.602/0001-25	80,00	40,01	Sim
6 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	025	10.820.186/0001-89	120,00	120,00	Sim
7 EFR TECH EIRELI	004	38.075.284/0001-58	150,00	150,00	Sim
8 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	088	10.742.589/0001-57	300,00	300,00	Sim
9 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	029	13.383.196/0001-92	350,00	350,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ANTONIO JOSÉ BIANCHIN